11 1!
sé—o€*4 GR~~”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 284120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de manutenção de espaços verdes, na freguesia de Pico da

Pedra do Concelho de Ribeira Grande é necessário proceder às seguintes alterações de

trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
24 e 28 novembro — 08h00 Trânsito condicionado e estacionamento proibido: Avenida
às 17h00 da Paz; Rua Fernando Dias Martins Carreiro

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 24 de novembro de 2025 —

O er ador,

Carlos Manuel de Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores, NPC: 512 013 241 cm-ribeiragrande.pl geralcmrg@cm.rlbelragrandepI

T: 296 470 7301 F: 296 4707391 Número Verde 800 203 432

And,lto da cerfificaçio: Pres~ç&o de Serviços no Asnbito das Conweténcias da Unidade Org&dca de Alendimento ao aduniope. Cento de Recotia Olioa e Bibloteca Municipal Dasel de Só.
SGS III 1MR178 03_O8.03.2023